

始兴县隘子镇大鱼坑陂头和乌泥塘灌溉水渠水毁修复项目

预算价

预算价 (小写): 170,757.92

(大写): 壹拾柒万零柒佰伍拾柒元玖角贰分

招标人:



造价咨询人:



法定代表人
或其授权人:

黄柏良
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

编制人:



复核人:



编制时间:

复核时间:

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：始兴县隘子镇大鱼坑陂头和乌泥塘灌溉水渠水毁修复项目 标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					124511.98	
1	040101001001	平整路面	1. 机械平整场地	m ²	4800	1.24	5952.00	
2	040101003001	挖基坑土方	1. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m ³	67.20	6.90	463.68	
3	041001008001	拆除混凝土结构	1. 机械拆除混凝土构筑物 无筋 2. 自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):3	m ³	30.24	164.53	4975.39	
4	010501001001	C15砼垫层	1. 混凝土垫层 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15	m ³	10.00	462.03	4620.30	
5	010501002001	C25砼基础	1. 现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	m ³	54.00	470.31	25396.74	
6	010504001001	C25砼陂头	1. 现浇建筑物混凝土 直形、弧形、电梯井墙 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	m ³	57.00	510.85	29118.45	
7	010515001001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 ϕ 25以内	t	3.80	4162.85	15818.83	
8	040501019001	混凝土渠道40*400	1. 现浇混凝土渠箱 底板 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20 3. 现浇混凝土渠箱 墙身 4. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	m	37.00	182.77	6762.49	
9	040501019002	混凝土渠道50*600	1. 现浇混凝土渠箱 底板 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20 3. 现浇混凝土渠箱 墙身 4. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	m	130.00	241.57	31404.10	
		措施项目					25982.33	
10	011702001002	垫层模板	1. 基础垫层模板	m ²	4	34.44	137.76	
11	011702001001	基础模板	1. 带形基础模板 无筋	m ²	30	52.90	1587.00	
12	011702011001	陂头模板	1. 直形墙模板 墙厚(cm以内)40 支模高度3.6m内	m ²	36	45.31	1631.16	
本页小计							127867.90	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：始兴县隘子镇大鱼坑陂头和乌泥塘灌溉水渠水毁修复项目 标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
13	041102031001	渠底模板	1. 管、渠道及其他 管、渠道平基 复合木模 2. 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5	m2	66.8	47.26	3156.97		
14	041102031002	渠墙模板	1. 管、渠道及其他 渠(涵)直墙 复合木模	m2	371.2	52.45	19469.44		
本页小计							22626.41		
合 计							150494.31		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：始兴县隘子镇大鱼坑陂头和乌泥塘灌溉水渠水毁修复项目 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	16.5	4328.15			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{分部分项的} (\text{人工费} + \text{施工机具费}) * 0.3$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： δ = 合同工期 / 定额工期
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
		合 计			4328.15			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：始兴县隘子镇大鱼坑陂头和乌泥塘灌溉水渠水毁修复项目 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	1836.18		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	1836.18		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

